人工智能学院 2023-2024学年教师教学质量考核

结果公示

根据《安徽工程大学教师教学质量考核办法（2022 年修订）》

（校教字〔2022〕50号）文件和《关于开展 2023～2024学年教师教

学质量考核工作的通知》要求，学院组织了 2023-2024学年教师教学

质量考核，现将考核结果公示如下：

一、优秀等次（按姓氏笔画排序）：

叶东东、史晨阳、刘玉飞、刘永明、刘志博、江本赤、苏学满、

何慧娟、赵转哲、桑元俊、黄胜洲、鞠锦勇

二、良好等次（按姓氏笔画排序）：

方明、曲颖洁、庄金雷、许德章、李大柱、杨顺、吴路路、汪步

云、汪凯扬、宋帅、苑雨露、郑昊、赵争、段鑫、姚辉晶、倪佳佳、

梁艺、彭京徽、程军、鲁月林、曾英杰、阚宏林

其余参评人员考核结果为合格。

公示时间：2024年 9月 5日-7日

公示期间，如有异议，请向人工智能学院反映。

联系电话：0553-2298826

电子邮箱：rgznxy@ahpu.edu.cn

人工智能学院

2024年 9月 5日